ПРОТОКОЛ № 4
заседания межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета
с. Каргасок                                                                                                         08.04.2015г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Бударина Н.Н. – заместитель Главы  Каргасокского района по экономике
Заместитель председателя комиссии

Рублева В.А. – начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Секретарь комиссии

Ткаченко М.В. – ведущий специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Члены комиссии:

Швалев С.А. – и.о. начальника отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда в Каргасокском районе Томской области.
Милковская З.В. – Директор ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района»
Тверетина С.М. – начальник Межрайонной ИФНС России № 6 по Томской области.
На комиссии присутствует 6 из 10 членов, что больше половины.

Повестка дня:

1. Решить вопрос о привлечении в комиссию сотрудников правоохранительных органов.

2. Организовать выездные мероприятия.
Вопрос 1: Бударина Н.Н.:

В качестве дальнейшего взаимодействия предложено пригласить на очередное заседание комиссии представителей правоохранительных органов (Прокуратура, РОВД) а также сотрудника из Миграционной службы.

Вопрос 2:

На комиссии решено организовать первое выездное мероприятие по пилорамам, принадлежащим индивидуальным предпринимателям с целью выявления неофициально трудоустроенных граждан. Дата проведения выездного мероприятия назначена на 10.04.2015 г. на 10:00 часов.

Решение:
1. Пригласить на очередное заседание комиссии следующих индивидуальных предпринимателей: Серякова Л.Н., Кириленко В.А., Журову Л.В., Ермакову Ю.Г., Вотинова И.Н.
2. Пригласить на очередное заседание комиссии представителей Прокуратуры, РОВД, Миграционной службы.
3. Принять информацию, выявленную в ходе комиссии к сведению и продолжить работу по выявлению неформальной занятости.
Председатель комиссии                                                                              Н.Н.Бударина
Секретарь комиссии:                                                                                 М.В.Ткаченко[image: image1][image: image2]